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Eğitim-Sen Genel Başkanı: Üyelerimize
yapılan haksızlık ortadan kaldırılacak
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Metin Faruk TAMER/ GAZİANTEP,(DHA)- EĞİTİM-SEN Genel Başkanı Kamuran Karaca,

FETÖ/PDY soruşturması kapsamında 9 bin 400 üyelerinin haksızlığa uğradığını

savunarak, ay sonunda bu haksızlığın ortadan kaldırılacağını söyledi.

Eğitim-Sen Genel Başkanı Kamuran Karaca, Gaziantep'te sendika üyeleriyle bir araya

geldi. Bir otelde yapılan toplantıda konuşan Kamuran Karaca, FETÖ/PDY soruşturması

kapsamında 9 bin 400 üyelerinin açığa alınarak mesleklerinden ihraç edildiğini

belirtti. Açığa alınan üyeleriyle ilgili görüşme yaptıklarını ifade eden Karaca,

haksızlığın Ekim sonu itibariyle ortadan kaldırılacağını ifade etti.

Kamuran Karaca şöyle konuştu:

"Açığa alınan ve ihraç edilen 28 bin öğretmen ilk etapta FETÖ ile ilişkilendirildi.

Eğitim-Sen'li öğretmen ya da eğitimci o süreçte yoktu. Ama sonrasında süreci siyasal

olarak lehlerine dönüştürmek isteyen kesimlerin de özel çabasıyla ki; bu hem Milli

Eğitim Bakanlığı'nın merkezi bünyesinde, hem de yerellerde Milli Eğitim Müdürlükleri

içerisinde şube müdürleri, milli eğitim müdürleri, okul müdürleri, okul idarecileri,

özellikle kendini gizlemek isteyenler, bizim sendikamızın Eğitim-Sen'in eğitimcilerini

de, öğretmenlerini de, üyelerine de bu kapsama sokmak için özel çaba harcadılar.

Sendikanın yaptığı basın açıklaması, grev, alan eylemliliklerini sanki FETÖ sürecinin

bir parçasıymış gibi bir algıya dönüştürmek isteyerek 11 bin 301 öğretmenin açığa

alınması sürecinde bizim de 9 bin 400 üyemizi açığa aldılar. Ama Eğitim-Sen olarak bu

sürece sessiz kalmadık. Haksızlıkları kamuoyuyla paylaştık, siyasi partilerle paylaştık.

Üyelerimizin açığa alınması ya da ihraç edilmesi ki bu bağlamda Gaziantep'te de 407

üyemiz açığa alınmıştı, şube başkanımız, şube sekreterimiz ihraç edilmişti. Bu

kapsamda yaptığımız görüşmeler, yaptığımız fiili mücadeleler sonrasında belirli bir

noktaya geldik. Sanıyorum bu ayın sonuna kadar özellikle Eğitim-Sen üyelerine

yapılan haksızlık büyük ölçüde ortadan kaldırılacak ve arkadaşlarımız görevlerine

dönecek. Bu ay içerisinde bunun sonuçlanmasını bekliyoruz."
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Yasal Bilgilendirme

Gaziantep haberleri Hürriyet yerel haberler sayfasında. Haber ajanslarının Gaziantep ilinden
Eğitim-Sen Genel Başkanı: Üyelerimize yapılan haksızlık ortadan kaldırılacak hakkında ilettiği
tüm haberler hurriyet.com.tr farkı ile sizlere ulaştırılıyor. Bu haber ilk olarak 22 Ekim 2016
tarihinde saat 17 05’de yayınlandı. Son dakika gelişmesi oldukça Eğitim-Sen Genel Başkanı:
Üyelerimize yapılan haksızlık ortadan kaldırılacak haberi güncellenecektir.
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